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W siedzibie Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 w Nowej Hucie na os. Centrum C 10 (wejście od Al.
Przyjaźni) działa Biblioteka NGO. Nieodpłatnie z jej zbiorów mogą korzystać krakowianie oraz przedstawiciele
organizacji pozarządowych i grup nieformalnych działających lub planujących działania na rzecz mieszkanek i
mieszkańców Miasta Krakowa.

W pierwszym kwartale 2026 roku księgozbiór będzie powiększany, a pracownicy Centrum zadbają o
to, by zostały zakupione takie książki, które chętnie Państwo wypożyczycie, których poszukujecie, a
są trudno dostępne w innych bibliotekach.

Centrum zachęca do zgłaszania potrzeb książkowych. Jeśli w Bibliotece NGO nie ma obecnie
książki, którą chcielibyście Państwo przeczytać, prosimy o kontakt z Centrum Obywatelskim
Centrum C 10 i podanie tytułu, autora, nazwy wydawnictwa. Zgłoszenia przyjmowane są do 8
lutego włącznie. Można je przekazać:

mailowo: c10@ipp.expert,
telefonicznie: 578 562 000,
osobiście: w siedzibie Centrum.

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 czeka na Państwa propozycje, sugestie, podpowiedzi
tytułów książek w następujących zakresach tematycznych:

zarządzanie finansami, kadrami, czasem,
społeczeństwo obywatelskie,
funkcjonowanie organizacji pozarządowych,
wiedza o liderach społecznych i ich kompetencjach,
rozwój osobisty i dbałość o dobrą kondycję psychiczną,
wolontariat,
praca w zespole,
techniki motywacyjne.

Więcej informacji o Bibliotece NGO w Centrum Obywatelskim Centrum C10 oraz katalog
biblioteczny w postaci pliku pdf znajdziecie Państwo w poniższym linku:

https://c10.krakow.pl/start/246283,artykul,biblioteka.html

Biblioteka NGO czynna jest w godzinach pracy Centrum, czyli:

poniedziałki, środy i czwartki: 12.00–19.00
wtorki i piątki: 08.00-15.00.
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W razie pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt mailowy: c10@ipp.expert lub telefoniczny pod
numerem: 578 562 000.

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 serdecznie zaprasza!
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